
Privát Nový

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny 390 Kč/os/noc pro pokoje při plném obsazení lůžek, apartmán 420 Kč/os/noc a min 4 os, při pobytu

min 4 dny, kratší pobyt + 50 Kč/os/noc.

V době jarních prázdnin 420 Kč/os/noc pro pokoj při plném obsazení lůžek, apartmán 450 Kč/os/noc a min 4

osoby, v době jarních prázdnin pobyty so-so, 3os/pokoj nebo kratší pobyt + 90 Kč/os/noc, další info o ceně

na dotaz.

Silvestr cena 490 Kč/os/noc při pobytu min 5 dní pro pokoje a plném obsazení lůžek, apartmán 540

Kč/os/noc při pobytu min 5 dní a min 4 os, kratší pobyt + 90 Kč/os/noc.

Ceny bez poplatků.

Letní sezona - ceny

350 Kč/os/noc pro pokoje.

Další informace:

Parkování u objektu auto/pokoj. Ubytovatel neručí za poškození nebo zcizení zaparkovaného vozidla.

V zimní sezóně cena parkovného 250 Kč/týden nebo možnost parkovat na 200m vzdáleném a placeném

parkovišti. Parkování jen bez použití sněhových řetězů!!

Nástup na ubytování po 15hod. Poslední den pobytu opuštění objektu do 9hod! Objekt je nekuřácký,

určený jen pro ubytované a je možné používat jen domácí obuv, ne sportovní!


